

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加常州市金坛区尧塘街道办事处（单位名称）的尧塘街道农村环境环卫保洁市场化运营服务（中部片区）（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 尧塘街道农村环境环卫保洁市场化运营服务（中部片区），属于其他未列明行业（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为江苏嘉玮保洁服务有限公司（企业名称），从业人员33人，营业收入为1829.7611万元，资产总额为838.9485万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（加盖公章）：江苏嘉玮保洁服务有限公司

日期：2025年4月15日

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

残疾人福利性单位声明函格式

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位（**请进行勾选**）：

☒ 不属于符合条件的残疾人福利性单位。

☐ 属于符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称（加盖公章）：江苏嘉玮保洁服务有限公司

日期：2025年4月15日

利润表_月报（适用执行小企业会计准则的企业）

会小企02表

纳税人识别号：91320402690771506N

税款所属期起止：2024-10-01至2024-12-31

编制单位：江苏嘉玮保洁服务有限公司

报送日期：2025-01-09

单位：元

项目	行次	本年累计金额	本月金额
一、营业收入	1	18,297,611.38	6,843,193.63
减：营业成本	2	15,894,391.46	4,971,571.47
税金及附加	3	1,356.9	1,356.9
其中：消费税	4	0	0
营业税	5	0	0
城市维护建设税	6	0	0
资源税	7	0	0
土地增值税	8	0	0
城镇土地使用税、房产税、车船税、印花税	9	0	0
教育费附加、矿产资源补偿费、排污费	10	0	0
销售费用	11	245,331.17	200,011.47
其中：商品维修费	12	0	0
广告费和业务宣传费	13	0	0
管理费用	14	1,240,718.67	213,140.46
其中：开办费	15	0	0
业务招待费	16	0	0
研究费用	17	0	0
财务费用	18	15,216.11	10,468.95
其中：利息费用（收入以“-”号填列）	19	0	0
加：投资收益（损失以“-”号填列）	20	0	0
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	900,597.07	1,446,644.38
加：营业外收入	22	16,250	14,697
其中：政府补助	23	0	0
减：营业外支出	24	200,000	200,000
其中：坏账损失	25	0	0
无法收回的长期债券投资损失	26	0	0
无法收回的长期股权投资损失	27	0	0
自然灾害等不可抗力因素造成的损失	28	0	0
税收滞纳金	29	0	0
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	30	716,847.07	1,261,341.38
减：所得税费用	31	43,766.34	35,842.36
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	32	673,080.73	1,225,499.02

资产负债表（适用执行小企业会计准则的企业）

会小企01表

纳税人识别号：91320402690771506N

编制单位：江苏嘉玮保洁服务有限公司

税款所属期起止：2024-10-01至2024-12-31

报送日期：2025-01-09

单位：元

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债及所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	59,354.18	2,512,036.37	短期借款	31	2,238,624.19	2,454,795.41
短期投资	2	0	0	应付票据	32	0	0
应收票据	3	0	0	应付账款	33	663,591.56	786,392.35
应收账款	4	1,101,854.97	907,942.44	预收账款	34	0	0
预付账款	5	0	0	应付职工薪酬	35	0	0
应收股利	6	0	0	应交税费	36	133,168.5	-57,819.15
应收利息	7	0	0	应付利息	37	0	0
其他应收款	8	0	0	应付利润	38	0	0
存货	9	0	0	其他应付款	39	0	0
其中：原材料	10	0	0	其他流动负债	40	0	0
在产品	11	0	0	流动负债合计	41	3,035,384.25	3,183,368.61
库存商品	12	0	0	非流动负债			
周转材料	13	0	0	长期借款	42	0	0
其他流动资产	14	0	0	长期应付款	43	0	0
流动资产合计	15	1,161,209.15	3,419,978.81	递延收益	44	0	0
非流动资产				其他非流动负债	45	0	0
长期债券投资	16	0	0	非流动负债合计	46	0	0
长期股权投资	17	0	0	负债合计	47	3,035,384.25	3,183,368.61
固定资产原价	18	14,568,136.35	11,313,343.8				
减：累计折旧	19	7,339,860	6,868,933.48				
固定资产账面价值	20	7,228,276.35	4,444,410.32				
在建工程	21	0	0				
工程物资	22	0	0				
固定资产清理	23	0	0				
生产性生物资产	24	0	0	所有者权益（或股东权益）：			
无形资产	25	0	0	实收资本（或股本）	48	5,000,000	5,000,000
开发支出	26	0	0	资本公积	49	0	0
长期待摊费用	27	0	0	盈余公积	50	0	0
其他非流动资产	28	0	0	未分配利润	51	354,101.25	-318,979.48
非流动资产合计	29	7,228,276.35	4,444,410.32	所有者权益（或股东权益）合计	52	5,354,101.25	4,681,020.52
资产总计	30	8,389,485.5	7,864,389.13	负债和所有者权益（或股东权益）总计	53	8,389,485.5	7,864,389.13